OFÍCIO PRESIDENTE nº 193/2015
São Roque, 23 de março de 2015.

Prezados Senhores,

Encaminhamos às Vossas Senhorias  a Moção de Pesar Nº 059/2015, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus, pelo falecimento da estimada Senhora MARIA DO CARMO MOREIRA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária realizada no dia 23 de março de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

A

Família Enlutada da Senhora

MARIA DO CARMO MOREIRA
Rua Santa Cruz, nº 410, Vila Santa Isabel

São Roque – SP | CEP 18.136-025

PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2015 - 19:49:52 01964/2015